АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» июня 2024 г. № 1443

г. КОТЛАС

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Правилами землепользования и застройки городского округа Архангельской области

«Котлас», утвержденными постановлением министерства строительства и архитектуры

Архангельской области от 14.06.2023 № 28-п, административным регламентом

предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства, расположенных на территории городского округа

Архангельской области «Котлас», утвержденным постановлением администрации

городского округа «Котлас»   от 11.05.2022 № 876, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава

городского округа «Котлас», администрация городского округа «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства -

«домов блокированной застройки», в отношении земельного участка с кадастровым

номером 29:24:030204:117, расположенного по адресу: обл. Архангельская, г. Котлас,

ул. Луначарского, дом 12 фл. 1, с видом разрешенного использования – блокированная

жилая застройка, в части увеличения максимального процента застройки в границах

земельного участка с 20% до 21,69 %.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы городского

округа «Котлас»

                                                     А.А. Бурбах